

Totale patrimonio netto		(1.767.786)	(1.822.078)
B) Fondi per rischi e oneri		115.862	64.354
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		760.444	678.778
D) Debiti			
- entro 12 mesi	<u>2.956.928</u>	<u>2.956.928</u>	<u>3.130.903</u>
E) Ratei e risconti		869.970	977.863
Totale passivo		2.935.418	3.029.820
Conti d'ordine		31/12/2015	31/12/2014
4) Altri conti d'ordine			353.773
Totale conti d'ordine			353.773
Conto economico		31/12/2015	31/12/2014
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		3.103.504	4.677.403
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti			
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione			
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
5) Altri ricavi e proventi:			
- vari	3.832.586		2.827.088
- contributi in conto esercizio			
- contributi in conto capitale (quote esercizio)			
Totale valore della produzione		<u>3.832.586</u>	<u>2.827.088</u>
		6.936.090	7.504.491
B) Costi della produzione			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		99.098	98.021
7) Per servizi		4.439.446	5.339.243
8) Per godimento di beni di terzi		81.296	85.955
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	1.340.768		1.361.540
b) Oneri sociali	422.692		414.082
c) Trattamento di fine rapporto	132.304		88.478
d) Trattamento di quiescenza e simili			
e) Altri costi			
		<u>1.895.764</u>	<u>1.864.100</u>
10) Ammortamenti e svalutazioni			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	12.563		10.973
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	26.223		24.605

c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide			
		38.786	35.578
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci			
12) Accantonamento per rischi			
13) Altri accantonamenti			
14) Oneri diversi di gestione		97.098	97.043
Totale costi della produzione		6.651.488	7.519.940
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		284.602	(15.449)
C) Proventi e oneri finanziari			
15) Proventi da partecipazioni:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- altri			
16) Altri proventi finanziari:			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri			
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni			
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante			
d) proventi diversi dai precedenti:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri	92		4.024
		92	4.024
		92	4.024
17) Interessi e altri oneri finanziari:			
- da imprese controllate			
- da imprese collegate			
- da controllanti			
- altri	110.086		79.974
		110.086	79.974
17-bis) utili e perdite su cambi			
Totale proventi e oneri finanziari		(109.994)	(75.950)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
18) Rivalutazioni:			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
19) Svalutazioni:			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante			
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie			

E) Proventi e oneri straordinari20) *Proventi:*

- plusvalenze da alienazioni
- varie

19.127

19.127

47.676

47.676

21) *Oneri:*

- minusvalenze da alienazioni
- imposte esercizi precedenti
- varie

55.440

55.440

66.766

66.766

Totale delle partite straordinarie**(36.313)****(19.090)****Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)**

138.295

(110.489)

22) *Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate*a) *Imposte correnti*

84.000

50.000

b) *Imposte differite*c) *Imposte anticipate*d) *proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale*

84.000

50.000

23) Utile dell'esercizio

54.295

(160.489)

Presidente del Consiglio di amministrazione

Milos Budin

